

Bela-Byg Holding ApS
CVR-nr. 32273033
Toftholmvænget 4
2740 Skovlunde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Benny Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bela-Byg Holding ApS
Toftholmvænget 4
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 32273033

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Benny Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat er opgjort til 102 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udviser 1.232 t.kr. pr. 31.12.2015.

Forventet udvikling

Ledelsen i datterselskabet forventer med de nuværende markedsvilkår at øge aktivitetsniveauet i 2016. Ledelsen budgetterer med en positiv indtjening og likviditet fra driften i regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.875)	(4)
Driftsresultat		(3.875)	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.022	241
Andre finansielle omkostninger	1	(893)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		101.254	236
Skat af ordinært resultat	2	1.120	3
Årets resultat		102.374	239
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.022	240
Overført resultat		45.752	(51)
		102.374	239

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.147.546	1.141
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.147.546</u>	<u>1.141</u>
Anlægsaktiver		<u>1.147.546</u>	<u>1.141</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.120	3
Tilgodehavender		<u>101.120</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>45.104</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver		<u>146.224</u>	<u>49</u>
Aktiver		<u>1.293.770</u>	<u>1.190</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		345.196	339
Overført overskud eller underskud		711.668	616
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>1.232.464</u>	<u>1.130</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.405	28
Anden gæld		32.901	32
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.306</u>	<u>60</u>
Gældsforpligtelser		<u>61.306</u>	<u>60</u>
Passiver		<u>1.293.770</u>	<u>1.190</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	339.174	616.016	49.900	1.130.090
Øvrige egenkapitalposter	0	0	49.900	(49.900)	0
Årets resultat	0	6.022	45.752	50.600	102.374
Egenkapital ultimo	125.000	345.196	711.668	50.600	1.232.464

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.			
1. Andre finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	893	1			
	<u>893</u>	<u>1</u>			
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.			
2. Skat af ordinært resultat					
Ændring af udskudt skat	(1.120)	(3)			
	<u>(1.120)</u>	<u>(3)</u>			
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.			
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		802.350			
Kostpris ultimo		<u>802.350</u>			
Opskrivninger primo		339.174			
Andel af årets resultat		106.022			
Udbytte		(100.000)			
Opskrivninger ultimo		<u>345.196</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.147.546</u>			
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Dattervirksomheder:					
Bela-Byg A/S	Ballerup	A/S	100,00	1.247.545	106.022
			<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital					
Ordinære anparter			125.000	1,00	125.000
			<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet kautionerer for Bela-Byg A/S' leasingforpligtelser. Kautionen er maksimeret til 244 t.kr. (2014: 408 t.kr.)